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Meldola, 01 settembre 2021 

Prot. n. 7288/2021 

 

OGGETTO: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b), Decreto Legge 76/2020 

(convertito con l. n. 120/2020) e s.m.i.,  tramite l’utilizzo del sistema MePA Consip con richiesta di 

offerta (RDO) per CITOFLUORIMETRO CELL SORTER IN NOLEGGIO OPERATIVO DI BENI 

STRUMENTALI PER LA DURATA DI 50 MESI, con pagamento in rate bimestrali posticipate decorrenti dalla 

data del verbale di esito positivo del collaudo con opzione, esercitabile unilateralmente dalla 

stazione appaltante al termine dei 50 mesi di noleggio,  di prelazione all'acquisto, da destinare all’U.O. 

LABORATORIO DI BIOSCIENZE dell’IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori”- 

IRST s.r.l. 

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA: € 213.500,00 oltre IVA 

DURATA: 50 mesi con assistenza tecnica e manutenzione full-risk, pagamento in rate bimestrali 

posticipate, opzione unilaterale della SA di prelazione all'acquisto al termine del contratto 

CIG: 8846618C1C 

CUI: S03154520401202100006 

RDO: 2850182 

RIFORMULAZIONE DELLA RISPOSTA AL QUESITO Q 1.2 

N° 
SUB 

Q.N° 
QUESITO 

RISPOSTA 

Q 1 pervenuto 
tramite sez. 
“Messaggi” 
MePA Consip in 
data 
25/08/2021, 
registrato al 
prot. IRST n. 
7070/2021 

Q. 1.2 2. Nel Vs. Capitolato tecnico a 
pag. 10 punto 3) 
“Identificazione della fornitura” 
alla lettera f) richiedete 
“Risoluzione SSC fino a 0,2 μm” 
e poi a pag 30 nella Tabella dei 
punteggi punto 9) affermate 
che la “Caratteristica 
migliorativa: Risoluzione 
superiore a 0,2 microm (μm) [e 
comunque almeno 300 nm 
particles (488 nm SSC), 200 nm 
particles (405 nm VSSC), rCV 
3%]”, si chiede di confermare 
che la risoluzione richiesta sia 
inferiore a 0,2 μm, con 
l’utilizzo del Violet SSC. 

Si precisa che per “Risoluzione superiore” 
valutabile come caratteristica migliorativa 
rispetto al requisito di minima (fino a 0,2 
μm), si intende un valore inferiore a 0,2 μm 
con l’utilizzo del Violet SSC. 
 
Si ritiene opportuno riformulare la 
risposta al quesito Q1.2 già pubblicata 

e inviata con nota prot. 7177/2021 del 

27 agosto 2021 (sopra barrata) 
sostituendola come segue:  

 

Si precisa che per “Risoluzione superiore” 
valutabile come “caratteristica 
migliorativa” rispetto al requisito di minima 
(fino a 0,2 μm) - indicata all’art. 3, punto h) 
del Capitolato tecnico e riportato anche al 
punto 9 della tabella di cui all’art. 9 del 
Capitolato stesso - si intende 
esclusivamente un valore inferiore a 0,2 
μm.  
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IL RUP 

F.to Dott.ssa Stefania Venturi 
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